- 1 -

永德县农业农村局文件

永政农发〔2020〕34号

永德县农业农村局关于下达 2020年第二批
统筹整合使用财政涉农资金

项目计划的通知

各乡（镇）人民政府：

根据 2020年 4月 30日永德县扶贫开发领导小组第三十四次会

议精神，结合部门工作实际，现将 2020 年第二批统筹整合使用

财政涉农资金项目计划下达给你们（详见附表），请严格按照《永

德县人民政府办公室关于印发永德县财政产业扶贫资金管理办法

(试行)的通知》（永政办发〔2018〕149号）、《中共永德县委办

公室 永德县人民政府办公室关于印发永德县统筹整合使用财政

涉农资金管理暂行办法（修订）的通知》（永办字〔2019〕4号）、

原件有误，以此件为准

- 2 -

《中共永德县委办公室 永德县人民政府办公室关于印发《永德

县统筹整合使用财政涉农资金项目管理办法（修订）》的通知》

（永办字〔2019〕5号）要求，在项目计划下达后 20日内完成项

目实施方案和项目绩效目标编制，同时报送县农业农村局和县财政

局,由县农业农村局组织评审后上报县人民政府审批。请你们规范

操作，精确瞄准建档立卡贫困区域和贫困对象，认真抓好落实，

集中财力坚决打赢脱贫攻坚战。

附件：永德县农业农村局 2020年第二批统筹整合使用财政涉

农资金项目计划表

2020年 5月 8日

- 3 -

永德县农业农村局 2020 年第二批统筹整合使用财政涉农资金项目计划表

序号 项目乡镇
指标来源

文件

资金来源

类型
项目名称 项目建设内容

项目主管

单位

项目实施

单位

项目资金（万元）

小计
专项扶贫

资金

涉农整合

资金

1 小勐统镇
临财整合

〔2020〕2 号

省级财政

专项扶贫

资金

小勐统永德优质米

加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
小勐统镇 109.62 109.62

2 勐板乡
临财整合

〔2020〕2 号

省级财政

专项扶贫

资金

勐板乡永德优质米

加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
勐板乡 101.45 101.45

3 大雪山乡
临财整合

〔2020〕2 号

省级财政

专项扶贫

资金

大雪山乡 2020 年

永德优质米加工厂

建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
大雪山乡 143.55 143.55

4 乌木龙乡
临财整合

〔2020〕2 号

省级财政

专项扶贫

资金

乌木龙乡永德优质

米加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
乌木龙乡 253.53 253.53

5 大山乡
临财整合

〔2020〕2 号

省级财政

专项扶贫

资金

大山乡永德优质米

加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
大山乡 171.89 171.89

6 崇岗乡
临财整合

〔2020〕2 号

省级财政

专项扶贫

资金

崇岗乡永德优质米

加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
崇岗乡 156.61 156.61

7 亚练乡
临财整合

〔2020〕3 号

省级财政

专项扶贫

资金

亚练乡永德优质米

加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
亚练乡 71.51 71.51

8 德党镇
临财整合

〔2020〕2 号

省级财政

专项扶贫

资金

德党镇永德优质米

加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
德党镇 16.35 16.35

- 4 -

9 德党镇
临财整合

〔2020〕3 号

省级财政

专项扶贫

资金

德党镇永德优质米

加工厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；加工厂房及加工设备购置等。

县农业农村

局
德党镇 43.36 43.36

10 班卡乡
临财整合

〔2020〕3 号

省级财政

专项扶贫

资金

永德诃子芒果加工

厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；根据永德诃子、芒果加工厂房使用需求情况，项目点拟定

在新规划的永康工业园区内，建设用地 30 亩，新建饮料生产间平房 1

栋，建筑面积 2500m²；新建 PET 瓶灌装饮料生产间平房 1 栋，建筑面

积 3300m²，新建设备用房 1栋，建筑面积 700 平方米，新建综合办公

及生活辅助用房 1栋，建筑面积 2000 m²等设施以及建设水、电、道

路、绿化、停车等附属设施。

县农业农村

局
班卡乡 85.13 85.13

11 班卡乡
临财整合

〔2020〕5 号

省级财政

涉农资金

永德诃子芒果加工

厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；根据永德诃子、芒果加工厂房使用需求情况，项目点拟定

在新规划的永康工业园区内，建设用地 30 亩，新建饮料生产间平房 1

栋，建筑面积 2500m²；新建 PET 瓶灌装饮料生产间平房 1 栋，建筑面

积 3300m²，新建设备用房 1栋，建筑面积 700 平方米，新建综合办公

及生活辅助用房 1栋，建筑面积 2000 m²等设施以及建设水、电、道

路、绿化、停车等附属设施。

县农业农村

局
班卡乡 32.84 32.84

12 班卡乡
临财整合

〔2020〕6 号

省级财政

涉农资金

永德诃子芒果加工

厂建设项目

项目采取由乡镇联合社和村合作社与县林产业发展公司共建农开股份

合作公司，拟在永康扶贫产业园区建设厂房、设置购置及加工，实现

资产收益；根据永德诃子、芒果加工厂房使用需求情况，项目点拟定

在新规划的永康工业园区内，建设用地 30 亩，新建饮料生产间平房 1

栋，建筑面积 2500m²；新建 PET 瓶灌装饮料生产间平房 1 栋，建筑面

积 3300m²，新建设备用房 1栋，建筑面积 700 平方米，新建综合办公

及生活辅助用房 1栋，建筑面积 2000 m²等设施以及建设水、电、道

路、绿化、停车等附属设施。

县农业农村

局
班卡乡 40 40

合计 1225.84 1153 72.84

- 5 -

- 6 -

————————————————————————————
抄送：县财政局，县扶贫办。

————————————————————————————
永德县农业农村局办公室 2020 年 5 月 8 日印发

————————————————————————————